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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 53/2024
PER MIRATIMIN E PERBERJES SE KOMISIONIT TE POSACEM TE KUVENDIT,
NGRITUR ME VENDIMIN NR. 50/2024, PER THELLIMIN E REFORMAVE
PER MIREQEVERISJEN, SUNDIMIN E LIGJIT DHE ANTIKORRUPSIONIN
PER SHQIPERINE 2030 NE BASHKIMIN EVROPIAN
N& mbéshtetje t€ neneve 7, 77, pika 1, 78 dhe 80, pika 3, t& Kushtetutés, neneve 24, 55, pika 1, t&
Rregullores s& Kuvendit, pércaktimeve né pikén IV t& vendimit nr. 50/2024 t& Kuvendit, si dhe me
propozimin e kryetaréve té grupeve parlamentare,
KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSTI:

I. Pérbérja e Komisionit t& Posagém t& Kuvendit pér Thellimin e Reformave pér Miréqeverisjen,
Sundimin e Ligjit dhe Antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian &sht& si mé
poshté:

1. Fatmir Xhafaj kryetar (PS)
2. Klotilda Bushka anétare (PS)
3. Eduard Shalsi anétar (PS)
4. Etilda Gjonaj anétare (PS)
5. Evis Kushi anétare (PS)
6. Toni Gogu anétar (PS)
7. Jorida Tabaku anétare (PD)
8. Dhurata Tyli anétare (PD)
9. Sorina Kote anétare (PD)
10. Flutura Acka anétare (PD)
11. anétar (PD)

1. Milva Ekonomi anétare z€vendésues (PS)
2. Erion Brage anétar z€vendésues (PS)
3. anétar z&vendésues (PD)

4. anétar z€vendésues (PD)



II. Nénkryetar i Komisionit do t& jeté njéri nga anétarét pérfagésues t€ pakicés parlamentare.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Miratuar né datén 6.6.2024

Drejtore e Shérbimit Juridik: Mimoza Arbi
\

Drejtore e Pérgjithshme
¢ Shérbimit Legjislativ: Merita Qat,



